
Konsolidace klientů v Agenda PAM 2.4.0. 
 

(nová funkce) 
 

 
 
v nabídce v modulu Klienti naleznete novou položku “Seřadit dle IČ/RČ a nalézt první duplicitu”. 
Tato funkce vybere ty klienty, kteří mají IČ/RČ a seřadí je, potom program začne prohledávat záznam 
po záznamu a vyhledá dva stejné záznamy se stejným RČ nebo IČ. Počítač pípne a zastaví hledání. 
Zastaví se vždy u druhého nalezeného. Ze seznamu porovnáte, který chcete aby zůstal v databázi. 
 

 
 
Program Agenda PAM automaticky vyplní ID prvního klienta to políčka pro převod. Zároveň vybere 
všechny klienty, kteří mají totožné IČ/RČ. 
Zde posuvník slouží pouze pro náhled, kdo všechno spadá do této skupiny, ale změnit číslo cílového 
klienta se musí z bezpečnostních důvodů ručně. 
Pak stačí kliknout na příslušné tlačítko. 
 



Agenda se vás dotáže, zda s převodem souhlasíte. Dle hlášení se dozvíte co všechno bude předmětem 
převodu. 
 

 
 
Pokud zadáte ID klienta, který nespadá do výběru těch co mají totožné IČ/RČ, obdržíte následující 
hlášení. Převod je možný I mezi ostatními klienty, ale je nutné na to obsluhu důrazně upozornit. 
Po potvrzení se načte seznam všech klientů a je nutné kliknout na tlačítko převodu znovu … 
 

 
 
 
 
Po chvilce práce počítače se Vám objeví hlášení o smazání klienta, který touto dobou již nemá žádných 
vazeb ani na smlouvy ani dokumenty ba ani platby externistům … 
 

 
 
 
po smazání klienta se Agenda posune na nového cílového klienta a vy můžete buďto celou operaci 
opakovat tj. nové hledání duplicitního záznamu v klientech nebo pokračovat v běžné práci. 


